
Malpensa 03 10 21 Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 174 GIUDICI G. 17:41.575
Tempo gara

1 2:23.070 11:53:21.982

2 2:11.821 11:55:33.803

3 2:08.933 11:57:42.736

4 2:09.008 11:59:51.744

5 2:14.732 12:02:06.476

6 2:09.930 12:04:16.406

7 2:12.941 12:06:29.347

8 2:11.140 12:08:40.487

 Po. 2 - # 613 MAGNOLI A. + 29.306
Dif. Primo

1 2:31.780 11:53:30.692

2 2:15.074 11:55:45.766

3 2:12.533 11:57:58.299

4 2:11.165 12:00:09.464

5 2:14.856 12:02:24.320

6 2:14.836 12:04:39.156

7 2:13.568 12:06:52.724

8 2:17.069 12:09:09.793

 Po. 3 - # 412 STILO M. + 56.873
Dif. Primo

1 2:33.561 11:53:32.473

2 2:14.738 11:55:47.211

3 2:12.636 11:57:59.847

4 2:10.956 12:00:10.803

5 2:15.413 12:02:26.216

6 2:14.047 12:04:40.263

7 2:17.644 12:06:57.907

8 2:39.453 12:09:37.360

 Po. 4 - # 24 PRUTEAN C. + 1:55.081
Dif. Primo

1 2:30.344 11:53:29.256

2 2:44.165 11:56:13.421

3 2:21.797 11:58:35.218

4 2:21.408 12:00:56.626

5 2:23.270 12:03:19.896

6 2:23.148 12:05:43.044

7 2:25.017 12:08:08.061

8 2:27.507 12:10:35.568

 Po. 5 - # 146 D`AMICO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:57.110 11:53:56.022

2 2:29.486 11:56:25.508

3 2:29.431 11:58:54.939

4 2:29.230 12:01:24.169

5 2:32.856 12:03:57.025

6 2:31.389 12:06:28.414

7 2:31.617 12:09:00.031

 Po. 6 - # 556 PELLINI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:45.222 11:53:44.134

2 2:35.369 11:56:19.503

3 2:40.835 11:59:00.338

4 2:37.671 12:01:38.009

5 2:28.512 12:04:06.521

6 2:29.804 12:06:36.325

7 2:31.158 12:09:07.483

 Po. 7 - # 7 BELTRAMO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:58.804 11:53:57.716

2 2:31.574 11:56:29.290

3 2:45.452 11:59:14.742

4 2:25.985 12:01:40.727

5 2:27.008 12:04:07.735

6 2:29.238 12:06:36.973

7 2:45.832 12:09:22.805

 Po. 8 - # 981 BRUSTIA C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:54.716 11:53:53.628

2 2:29.157 11:56:22.785

3 2:30.520 11:58:53.305

4 3:10.073 12:02:03.378

5 2:31.813 12:04:35.191

6 2:36.935 12:07:12.126

7 2:34.713 12:09:46.839

 Po. 9 - # 47 ODDO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:07.070 11:54:05.982

2 2:47.249 11:56:53.231

3 2:37.887 11:59:31.118

4 2:34.969 12:02:06.087

5 2:52.576 12:04:58.663

6 2:23.231 12:07:21.894

7 2:25.883 12:09:47.777

 Po. 10 - # 282 CURINO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:59.877 11:53:58.789

2 2:44.254 11:56:43.043

3 2:39.315 11:59:22.358

4 2:43.148 12:02:05.506

5 2:41.152 12:04:46.658

6 2:34.368 12:07:21.026

7 2:35.568 12:09:56.594

 Po. 11 - # 286 GHIRARDELLO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:01.036 11:53:59.948

2 2:52.056 11:56:52.004

3 2:45.210 11:59:37.214

4 2:50.268 12:02:27.482

5 2:50.220 12:05:17.702

6 2:42.483 12:08:00.185

7 2:56.083 12:10:56.268

 Po. 12 - # 802 COSENZA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:05.765 11:54:04.677

2 2:56.602 11:57:01.279

3 2:39.063 11:59:40.342

4 3:24.219 12:03:04.561

5 2:43.811 12:05:48.372

6 2:40.082 12:08:28.454

7 2:39.994 12:11:08.448

 Po. 13 - # 949 BAGGI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:58.460 11:53:57.372

2 2:52.358 11:56:49.730

3 2:49.747 11:59:39.477

4 3:01.225 12:02:40.702

5 2:54.825 12:05:35.527

6 2:50.874 12:08:26.401

7 2:54.576 12:11:20.977

Fastest lap: 2:08.933 
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